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رهنمودهای رهبری سرلوحه عزاداریهای ماه محرم قرار گیرد

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: رهنمودهای مقام معظم رهبری باید سرلوحه عزاداری

های ماه محرم قرار گیرد.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: رهنمودهای مقام معظم رهبری باید سرلوحه عزاداری های ماه محرم قرار گیرد.

به گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری عصر امروز شنبه در دیدار با هیات های عزاداری و انجمن های اسلامی ناحیه ۵ مساجد تبریز ضمن تسلیت فرا رسیدن ایام سوگواری

اباعبدالله اظهار داشت: اگر شما به خدا کمک کنید خداوند شمارا یاری می کند تا ثابت قدم باشد زیرا لشکریان زمین و اسمان در اختیار باری تعالی است.

وی با بیان اینکه دین سعادت فرد را فراهم می کند، افزود: بشری که با اموزه های دینی تربیت می شود اگر دین از بین برود این امر می تواند عواقب جبران ناپذیری را برجا گذارد.

نماینده ولی فقیه با یاد اوری اینکه نصرت دین خدا با سه چیز امکان پذیر است، بیان کرد: نصرت زبانی که در دین اسلام به ان توصیه های فراوانی شده و ان چیری جز امر به معروف نهی از منکر نمی

باشد که در کشور ما انجمن های اسلامی که در تمامی ادارات و سازمان ها و مدارس مستقر هستند این وظیفه را بر عهده دارند.

وی با بیان اینکه هم اکنون در کشور های یمن و سوریه وضعیت اسفناکی حاکم هست، اضافه کرد: نصرت دومی که برای بقا دین الهی لازم است کمک مالی به مستمندان داخل کشور و یا هم نوعان

مسلمانی که در کشورهای جنگ زده در شرایط بحرانی به سر میبرند و وظیفه هر مسلمانی است که به این مقاومت کمک نماید.

ایت الله مجتهد شبستری در ادامه سخنان خود گفت: برای حفظ دین الهی در زمین علاوه بر امر به معروف و نهی منکر و کمک مالی برای بقای دین مسلمین باید از کمک های جانی خود دریغ

ننمایند همانند مسلملنان صدر اسلام که از طریق فداکاری این رویه را پیش بردند و در امتداد راه انان شهدای هشت سال دفاع مقدس و امروزه نیز با شهادت سردارانی چون سردار بزرگوار حسین

همدانی توانسته ایم حافظ دین الهی باشیم.

وی اضفه کرد: دسته جات عزاداری باید رهنمود های رهبری را سرلوحه عزاداری های خود قرار دهند و از اعمالی همچون قمه زنی که توسط رهبر انقلاب حرام اعلام شده بپرهیزند و همچنین با رعایت

زمان برگزاری مراسم سوگواری موجب ایجاد صلب اسایش نشوند و با عدم استفداه از وسایل لهو و لعب که در دین اسلام استفاده از چنین ابزارهایی منع شده است به برگزاری هرچه باشکوهتر و به

دور از بدعت عزاداری توجه نمایند.

نماینده ولی فقیه در استان با بیان این مطلب که دین الهی باید توسط بندگانش در روی زمین احیا شود گفت : دین الهی برای توسعه، بقا و حاکمیت باید توسط خود مردم حفظ و نگهداری شود.
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